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3.69 3.83 4.08 4.25

5.3 5.4 5.6 5.8

サイズ

翼面積(実測)㎡

翼面積(投影)㎡

翼幅(実測)m

翼幅(投影)m

アスペクト比(実測)

アスペクト比(投影)

弦長(ルート/チップ)m

 速度(max/min/trim)km/h

安全規格(LTF/EN)

価格+税

飛行重量 kg(パラモーター) 

21.1 21.88 23.21 24.93

51+/21/39

11.43 11.76 12.41 13.06

8.83 9.16 9.73 10.3

2.72/0.52

70-110 85-125 95-140 120-160

\500,000

EN-B

飛行重量 kg(フリーフライト)

4.2 4.4 4.6 4.8

55-80 70-95 90-110 105-130

24.8 25.7 27.5 29.3

XS S M L

  VISTA IV light   ■ビスタ　４ ライト VISTA IV  ■ビスタ　４ 

3 ブルー                        10 ボルドー 7 ブラジリエラ                     20 アイス               24 アズール

機体重量 kg 5.2 5.4 5.7 6.0

※パラモーター用（トリムマー付きライザー）とフリーフライト用（トリマー無しライザー）があり、どちらも同一価格。※パラモーター用（トリムマー付きライザー）とフリーフライト用（トリマー無しライザー）があり、どちらも同一価格。

3.28 3.39 3.39 3.39

4.63 4.8 4.8 4.8

サイズ

翼面積　(実測)　㎡

翼面積　(投影)　㎡

翼幅　(実測)　m

翼幅　(投影)　m

アスペクト比　(実測)

アスペクト比　(投影)

弦長　(ルート/チップ)　m

 速度　(max・min)　km/h

安全規格　(LTF/EN)

価格　(税抜)

飛行重量 (パラモーター)　kg 

19.32 21 22.7 24.36

50 ・ 23

10.32 10.97 11.4 11.81

7.96 8.46 8.8 9.12

60-95 85-110 90-135 120-145

\393,000 \400,000 \408,000 \416,000

DGAC / EN-A

機体重量 kg

飛行重量 (フリーフライト)　kg

4.9 5.2 5.5 5.8

55-75 70-90 80-100 95-120

23 25 27 29

XS S M L

3.56

5.05

26

12.53

9.68

140-165

\430,000

6.0

115-140

31

XL

2.79/0.65 2.9/0.67 3.0/0.7

6パトリオット             8ラグーン              12ゼスト                  26サマー

※パラモーター用（トリムマー付きライザー）とフリーフライト用（トリマー無しライザー）があり、どちらも同一価格。

3.69 3.83 4.08 4.25

5.3 5.4 5.6 5.8

サイズ

翼面積(実測)㎡

翼面積(投影)㎡

翼幅(実測)m

翼幅(投影)m

アスペクト比(実測)

アスペクト比(投影)

弦長(ルート/チップ)m

 速度(max/min/trim)km/h

安全規格(LTF/EN)

価格+税

飛行重量 kg(パラモーター) 

21.1 21.88 23.21 24.93

51+/21/39

11.43 11.76 12.41 13.06

8.83 9.16 9.73 10.3

2.72/0.52

70-110 85-125 95-140 120-160

\480,000

EN-B

飛行重量 kg(フリーフライト) 55-80 70-95 90-110 105-130

24.8 25.7 27.5 29.3

XS S M L

機体重量 kg

  KARISMA   ■カリスマ

ADAMA

サイズ

翼面積　(実測)　㎡

翼面積　(投影)　㎡

翼幅　(実測)　m

翼幅　(投影)　m

アスペクト比　(実測)

アスペクト比　(投影)

弦長　(ルートコード)　m

価格　(税抜) 

13

13

108

7.16

5.53

4

2.85

2.14

機体重量 kg 2.45

オープンプライス

高価な通常フライト用機材を消耗させることなく
地上練習を行え、トリマーを装備したライザーは
無風から強風まで幅広い風速に対応し、Butt Holl
搭載で砂地でのトレーニングでもスムーズに砂抜
きが 可能です。シンプルな構造と耐久性の高い素
材を採用し、長期間安定した性能をお約束します。

トレーニング専用グライダー

カラーパターン　レインボー
配色はランダム


